

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.13.2017.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Remont basenu pływackiego przy ul. Fabrycznej w Kostrzynie nad Odrą**”, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zgodnie z projektem technologii basenowej sterowanie filtrów ma być pneumatyczne bądź ręczne – wybór Inwestora. Prosimy o zajęcie jednoznacznego stanowiska w tej sprawie z uwagi na bardzo dużą różnicę cenową jeśli chodzi o koszty przepustnic sterowanych ręcznie, a pneumatycznie. Pragnę również dodać, iż wszyscy producenci filtrów diatomowych kategorycznie odradzają sterowanie ręczne.

Odpowiedź:

Sterowanie filtrów ma być pneumatyczne.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy zamawiający zgodzi się na zamianę elektrozaworu DN80 na przepustnicę elektryczną DN 80 w zespole wody świeżej ? zastosowanie przepustnicy elektrycznej jest zdecydowanie tańszym rozwiązaniem i dużo korzystniejszym jeśli chodzi o aspekty techniczne.

Odpowiedź:

Tak można zamienić na przepustnicę elektryczną.

Pytanie 3:

Czy zamawiający uzna za równoważne zastosowanie Grzybka wodnego z prefabrykowanego laminatu, a nie stali nierdzewnej ? Pragniemy zauważyć, iż z racji środowiska w jakim będzie pracować Grzybek wodny sugeruje się zastosowania materiałów jak najbardziej odpornych na działanie chloru oraz wody – a takim rozwiązaniem będzie laminat.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, zastosowanie grzybka wodnego ze stali nierdzewnej. Nie dopuszcza się zastosowania stali kwasoodpornej i innych zamienników.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.